役 員 会 議 事 録

令和 7 年 5 月 7 日（水）

10時 00分から 10時 05分まで

学 長 室

出席者

   議 長    玉手英利（学長）

   理 事    飯塚 博  出口 毅  根本建二  宮内健二  伊藤眞知子  纐纈 晃

陪席者

   副学長    村山秀樹  大森 桂  コーエンズ久美子

   監 事    小屋 寛  大森夏織

  １役員会議事録（4月 16日開催）の確認

   玉手学長から，4月 16日開催の本会の議事録案について確認があり，議事録が了承された。

２【協議】覚書の締結について

宮内理事から，国立大学法人山形大学と独立行政法人国際協力機構との産業人材におけるウ
ズベキスタン国への海外協力隊派遣に関する覚書の締結について審議願うものである旨説明が
あった。

次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。